
 
 

 

 

 

Český rozhlas  

Vinohradská 12 – Praha 2 – 120 99 

Tel. +420 221 552 807 

Email: lenka.kupkova@rozhlas.cz 

 

 

          11. 12. 2012 

 

 

 

 

 

 

 

   Centrum Narovinu spolupracuje s Českým rozhlasem při realizaci Mezinárodní výtvarné 

soutěže pro děti již od roku 2006.  

 

   Děti z Keni posílají pravidelně do soutěže desítky obrázků a je velmi zajímavé sledovat 

jejich pojetí a uchopení daných témat ve srovnání s dětmi z jiných zemí. 

 

   Centrum Narovinu rovněž bohatě přispívá do programu, který je připraven pro děti, rodiče a 

pedagogy před slavnostním zahájením vernisáže.  

 

   V letošním roce děti oslovila možnost vyzkoušet si „život v Africe“ – etnické oblečení, 

výroba hraček z netradičních materiálů, hudební nástroje a rytmy. Učili jsme se zpívat 

písničku s koordinátorem, který spolupracuje v Keni a přijel se zúčastnit slavnostního 

zahájení  výstavy.   

 

   Na webové stránky o soutěži přispívá Centrum Narovinu kvalitními podklady – 

fotografiemi a videi.  

 

 

 

 

 

 

  
Lenka Kupková 

Tvůrčí skupina pro děti 
Redaktorka a webeditorka stránek pro děti 

Vedoucí projektu Malujeme po síti 
webik.rozhlas.cz 

mobil: +420 602769822 

tel.: +420 22 155 2807 

e-mail: lenka.kupkova@rozhlas.cz 
Vinohradská 12 
120 99 Praha 2 

 


